Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Усть-Удинское сельское поселение

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __.__.2024 г.  №__
«Об утверждении Проекта планировки и межевания территории, подготовленного для образования земельных участков, расположенных в юго-западной части п. Усть-Уда в кадастровом квартале 38:19:010202, путем образования земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Усть-Удинского муниципального образования в редакции от 13.10.2021 года № 17/3-Д «Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план и проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Удинского муниципального образования», решением Думы Усть-Удинского муниципального образования от 28.06.2019г. № 22/2-Д «Об утверждении положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности на территории Усть-Удинского муниципального образования», постановлением Главы администрации Усть-Удинского сельского поселения Усть-Удинского муниципального района Иркутской области №1 от 09.01.2024г. «О проведении общественных обсуждений по Проекту планировки и межевания территории, подготовленного для образования земельных участков, расположенных в юго-западной части п. Усть-Уда в кадастровом квартале 38:19:010202, путем образования земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании заключения о результатах общественных обсуждений,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект планировки и межевания территории, подготовленного для образования земельных участков, расположенных в юго-западной части п. Усть-Уда в кадастровом квартале 38:19:010202, путем образования земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности;
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Усть-Удинского сельского поселения Усть-Удинского муниципального района Иркутской области http://gp-ustuda.ru// и опубликование в официальном печатном издании «Усть-Удинский Вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Усть-Удинского
сельского поселения Усть-Удинского

муниципального района Иркутской области                                             В.А. Тарасенко